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Periodo: 01/10/2018 a 31/10/2018

Resumo de Calculo da Folha

Pag.:

Matricula
2501
3719

92115
3708
3729

92142

92110

92122
3751

88089

92147
3730
3757
3705
3780
3731
3750

92137
3618

92128
3671
3739
3805
3732
3402
3725
3753

92143
3743
3754

92124
3733
3734
3612

92130
3713
3614
3767

92133

92121

3756

Cargo

VEREADOR
CHEFEDEGABINETE
AGENTEADMINISTRATIVO
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
AGENTE TECNICO LEGISLATIVC
AGENTEADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
ASSESSORTECNICO LEGISLAT
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTELEGISLATIVO
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
ASSESSORTECNICO LEGISLAT
AGENTEDE SERVICOS
GESTORDE PESSOAS
AGENTETECNICO LEGISLATIVC
ASSESSORTECNICO LEGISLAT
AGENTETECNICOLEGISLATIVC
ASSESSORTECNICO LEGISLAT
ASSESSORTECNICO LEGISLAT
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
VEREADOR

AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
AGENTE TECNICO LEGISLATIVC
COORDENADOR DE CERIMONIA
AGENTEDE SERVICOS
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS

CHEFE GAB DA PRESIDENCIA
AGENTETECNICOLEGISLATIVC
CHEFEDE GABINETE
ASSESSORTECNICO LEGISLAT
CHEFEDEGABINETE
AGENTETECNICOLEGISLATIVC
AGENTE ADMINISTRATIVO

AGENTEDE SERVICOS

Proventos

12.500,00
3.000,00
2.063,00
1.900,00
1.400,00
1.330,00
2.090,25
763,00
3.000,00
817,50
1.136,88
1.400,00
900,00
1.400,00
3.000,00
900,00
2.300,00
1.377,50
4.900,00
2.177,70
3.000,00
3.000,00
3.900,00
1.600,00
12.500,00
2.933,33
1.550,00
1.330,00
1.600,00
1.200,00
763,00
2.900,00
900,00
4.000,00
3.877,50
3.000,00
3.000,00
4.000,00
1.377,50
763,00

900,00

Descontos

3.018,39
387,45
83,93
171,00
112,00
146,30
86,93
83,93
387,45
89,93
83,93
112,00
72,00
112,00
387,45
237,60
221,18
492,05
884,10
146,30
387,45
387,45
594,85
128,00
5.416,59
375,66
124,00
146,30
128,00
96,00
83,93
369,78
72,00
619,20
355,63
387,45
387,45
619,20
151,53
83,93

72,00

Liquido
9.481,61
2.612,55
1.979,07
1.729,00
1.288,00
1.183,70
2.003,32

679,07
2.612,55

727,57
1.052,95
1.288,00

828,00
1.288,00
2.612,55

662,40
2.078,82

885,45
4.015,90
2.031,40
2.612,55
2.612,55
3.305,15
1.472,00
7.083,41
2.557,67
1.426,00
1.183,70
1.472,00
1.104,00

679,07
2.530,22

828,00
3.380,80
3.521,87
2.612,55
2.612,55
3.380,80
1.225,97

679,07

828,00
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3709
88090
2107
92136
3703
2903
3806
92135
3765
88092
2904
3746
3707
92116
3715
3666
3635
92117
92108
3800
92114
3803
3744
3773
3616
3775
3747
3704
92140
88098
92144
3728
3617
3727
88102
3735
3801
92109
3403
3758
3768

3736

CHEFEDEGABINETE

AGENTE ADMINISTRATIVO
VEREADOR

AGENTETECNICO LEGISLATIVC
VEREADOR

VEREADOR

VEREADOR

AGENTE TECNICO LEGISLATIVC
AGENTEDE SERVICOS
ARQUIVISTA

VEREADOR

AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTEDE SERVICOS
CONTROLADOR GERAL
TESOUREIRO

AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
ADVOGADO
AGENTEADMINISTRATIVO
CHEFEDEGABINETE
AGENTEDE SERVICOS
ASSESSORTECNICOLEGISLAT
ASSESSORTECNICO LEGISLAT
CHEFEDE GABINETE
CHEFEDE GABINETE
CHEFEDE GABINETE

AGENTE TECNICO LEGISLATIVC
SECRETARIO ADMINISTRATIVO
AGENTE TECNICO LEGISLATIVC
CONTADOR
ASSESSORTECNICOLEGISLAT
ADVOGADO
AGENTELEGISLATIVO
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEADMINISTRATIVO
VEREADOR

AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS

AGENTEDE SERVICOS

3.000,00
3.450,00
12.500,00
0,00
12.500,00
12.500,00
12.500,00
16.460,00
2.800,00
3.075,00
12.500,00
900,00
1.900,00
3.220,00
1.500,00
5.000,00
6.500,00
0,00
14.095,00
4.300,00
763,00
5.000,00
900,00
4.900,00
5.500,00
4.000,00
3.000,00
5.000,00
1.377,50
20.000,00
1.830,00
3.500,00
5.700,00
3.300,00
9.758,32
1.100,00
2.300,00
2.063,00
12.500,00
900,00
2.900,00

1.400,00

387,45
1.118,45
291411
0,00
3.018,39
2.966,25
3.018,39
5.294,26
300,30
724,91
3.018,39
72,00
171,00
429,27
120,00
872,46
1.368,39
0,00
4.384,32
697,95
83,93
872,46
72,00
884,10
1.081,77
590,76
387,45
872,46
151,53
6.656,27
146,30
469,01
1.044,11
448,75
3.717,92
290,40
221,18
83,93
6.043,73
72,00

369,78

112,00

2.612,55
2.331,55
9.585,89
0,00
9.481,61
9.533,75
9.481,61
11.165,74
2.499,70
2.350,09
9.481,61
828,00
1.729,00
2.790,73
1.380,00
4.127,54
5.131,61
0,00
9.710,68
3.602,05
679,07
4.127,54
828,00
4.015,90
4.418,23
3.409,24
2.612,55
4.127,54
1.225,97
13.343,73
1.683,70
3.030,99
4.655,89
2.851,25
6.040,40
809,60
2.078,82
1.979,07
6.456,27
828,00
2.530,22

1.288,00
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3759
3772
3714
92127
88083
3400
3770
92149
92132
3760
3741
3721
3749
3716
3003
3701
3763
92148
3745
3737
3718
3702
3629
3742
3761
3712
3636
92126
3711
3748
3762
3738
3726
3755
3766
92151
3717
3700

92134

Total: 0001 - CAMARA MUNICIPAL DENILOPOLIS

AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
CHEFEDEGABINETE
AGENTETECNICO LEGISLATIVC
OPERADOR DE SOM
VEREADOR

AGENTEDE SERVICOS
AGENTELEGISLATIVO
AGENTETECNICO LEGISLATIVC
AGENTEDE SERVICOS
ASSESSORTECNICOLEGISLAT
AGENTEDE SERVICOS
ALMOXARIFE

AGENTEDE SERVICOS
VEREADOR

VEREADOR
ASSESSORTECNICOLEGISLAT
AGENTELEGISLATIVO
ASSESSORTECNICOLEGISLAT
AGENTEDE SERVICOS
ASSESSORTECNICO LEGISLAT
VEREADOR
ASSESSORTECNICO LEGISLAT
ASSESSORTECNICOLEGISLAT
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
ASSESSORTECNICOLEGISLAT
AGENTETECNICO LEGISLATIVC
CHEFEDE GABINETE
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEADMINISTRATIVO
CHEFEDEGABINETE
VEREADOR

AGENTETECNICO LEGISLATIVC

900,00
900,00
4.000,00
0,00
6.400,00
12.500,00
1.900,00
1.164,13
1.377,50
900,00
4.200,00
3.100,00
1.200,00
900,00
0,00
12.500,00
3.000,00
1.951,25
3.000,00
3.400,00
4.000,00
12.500,00
3.000,00
3.000,00
1.500,00
900,00
6.000,00
1.377,50
3.000,00
2.200,00
900,00
1.200,00
2.900,00
2.500,00
1.400,00
1.763,00
5.000,00
12.500,00

1.330,00
122 463.105,36

72,00
72,00
619,20
0,00
1.149,53
3.018,39
171,00
95,05
151,53
72,00
667,90
405,13
96,00
72,00
0,00
3.018,39
387,45
190,88
387,45
473,10
562,32
291411
387,45
387,45
120,00
72,00
1.074,48
492,72
387,45
198,00
72,00
96,00
369,78
252,83
112,00
710,30
915,12
3.492,49

146,30
97.732,25

828,00
828,00
3.380,80
0,00
5.250,47
9.481,61
1.729,00
1.069,08
1.225,97
828,00
3.532,10
2.694,87
1.104,00
828,00
0,00
9.481,61
2.612,55
1.760,37
2.612,55
2.926,90
3.437,68
9.585,89
2.612,55
2.612,55
1.380,00
828,00
4.925,52
884,78
2.612,55
2.002,00
828,00
1.104,00
2.530,22
2.247,17
1.288,00
1.052,70
4.084,88
9.007,51

1.183,70
365.373,11
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